Prenumerata kwartalna w Warszawie I rb., z przes. poczt. I rb. 25 kop.

Nr. 44. Warszawa, d. 29 (16) Października 1904 r. Rok III.JASKINIA W KADZIELNI POD KIELCAMI.
(Fotografia />. Karola Kozioroivskiego).

Jaskinia ta, odkryta w lipcu r. b. (patrz
Nr. 29 „Naokoło Świata”) jest zapewne tylko
częścią rozleglejszej jaskini, ciągnącej się pod
całą górą i ma prawdopodobnie łączność z dru